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Gdzie szukać pomysłów na biznes? Co zrobić, aby
nie popełnić błędów już na początku swojej działalności? Jak łączyć naukę z biznesem? Na
te i wiele innych pytań odpowiedzą goście zaproszeni na konferencję IDEA, która odbędzie
się 14 marca na Wydziale Matematyki i Informatyki.

Do udziału w konferencji zapraszamy przede wszystkim studentów, którzy potrzebują zastrzyku
kreatywności oraz wiary we własne możliwości, gdyż zakładanie własnego biznesu pochłania
zazwyczaj dużo czasu i wysiłku. W głowie roi się od pytań dotyczących między innymi tak
kluczowych kwestii jak finansowanie i organizacja firmy. W tej sytuacji nikt nie doradzi lepiej niż ci,
którzy odnieśli już sukces i są gotowi, aby podzielić się swoją wiedzą.

Wśród prelegentów znajdzie się między innymi Wojciech Przygocki z InQbatora naszego Parku
oraz prof. Piotr Moncarz z Stanford University, założyciel i przewodniczący US-Polish Trade
Council oraz dyrektor akademickiego programu rządowego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego Top 500 Innovators.

Nasz Park wspiera konferencję pod względem merytorycznym.

Zachęcamy do śledzenia strony: http://idea.wmi.amu.edu.pl/

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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